СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 29.04.2015 № 4/9

О внесении дополнений в приложение

решения Совета депутатов от 17.12.2014

№ 14/4 «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2015г.»

 На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» для реализации муниципального

имущества в целях пополнения бюджета,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества на

2015г, утвержденный Советом депутатов от 17.12.2014 № 14/4 «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества», включить  пункт № 13, 14, 15 в

приложение:

№ Наименование объекта Адрес
Протяженность

(м.)

13

Наружные сети горячего

водоснабжения

Московская область,

Шатурский район,  городское

поселение Шатура, г.Шатура,

мкр.-н  Керва

3574,0

14

Наружные сети отопления

Московская область,

Шатурский район,  городское

поселение Шатура, г.Шатура,

мкр.-н  Керва

8168,0

15 Котельная
Московская область,

Шатурский район, с. Пустоша

Общая

площадь 402,50

кв. м.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                                          Ю.А. Самышев

Глава муниципального района              А.Д. Келлер